
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy objednatele: - 

Číslo smlouvy zhotovitele: KS2300206 

I. 
SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
 

1. Objednatel : Sociální služby Haná příspěvková organizace 
Sídlo   : Parková 21, 768 21 Kvasice 
Statutární orgán  : Mgr. Alena Mazurová, ředitelka organizace 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Alena Mazurová, ředitelka organizace 
b) ve věcech technických : Bc. Emil Jurkovič 

Bc. Ludmila Škrabalová Hájková, MBA 
 

IČ    : 17330947 
DIČ    : Není plátce DPH 
Bankovní ústav  : KB, a.s. 
Číslo účtu   : 123-7813340207/0100 
Tel.    : + 420 734725540 
E-mail   : emil.jurkovic@sslhana.cz 
ID DS   : x9ruw5p 

 
 

2. Zhotovitel : Stamed s.r.o. 
Sídlo   : Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 
IČ    : 29161941 
DIČ    : CZ29161941 
Bankovní ústav  : Komerční banka a.s. 
Číslo účtu   : 107-5913970207/0100 
Tel. / Fax   :    725 323 111 
E-mail   :    obchod@stamed.cz 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 



Stránka 2 z 6 
 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením 
peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty.  

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

 
III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SSL Haná – 
Lékařské dorozumívací zařízení Zborovice“ (dále jen „dílo“) včetně všech montážních a 
stavebních prací souvisejících s dodávkou zařízení. Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této 
smlouvy.  

2.  Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle  
čl. IV této smlouvy. 

3.  Účelem této smlouvy je dodání dorozumívacích zařízení včetně provedení všech montážních a 
stavebních prací, které souvisí s dodávkou dorozumívacích zařízení. 

 

IV. 

Cena za dílo 
1. Cena za dílo činí: 

Cena bez DPH 
(v Kč) 

DPH 15 % (v Kč) 
Cena včetně DPH (v 

Kč) 

1.796.781,10 Kč 269.517,17 Kč 2.066.298,27 Kč 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně veškerých prací a dodávek, poplatků a 
jiných nákladů nezbytných pro řádné a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce a 
dodávky, které v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel, jakožto odborník o nich vědět měl 
nebo mohl vědět. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.  

3. Konečná práce a materiál budou fakturovány ve výši skutečně provedených prací a dodaného 
materiálu, a to maximálně do výše smluvní ceny díla. 

4. Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude 
formou dodatku k této smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá 
zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné práce (vícepráce). 

 
V. 

DOBA PLNĚNÍ 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 30.11.2023. 

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli.  

3. Zahájení a postup prací bude konzultován s investičním technikem a vedoucí domova. 

4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

 

VI. 



Stránka 3 z 6 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a 
technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.  

c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí 
dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak 
zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn  
od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí  
a  dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

3. Objednatel je povinen: 

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

 
VII. 

PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY  
 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a 
převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

a) označení předmětu díla, 

b) označení objednatele a zhotovitele, 

c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 

d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 

e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 

f) datum a místo sepsání  zápisu, 

g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3.   Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází  
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.  

5. Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí 
díla objednatelem. 

 
VIII. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 
 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla. Zálohové platby nebudou 
poskytovány. 

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem  
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu  



Stránka 4 z 6 
 

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura, která bude vystavena zvlášť pro investiční 
a zvlášť pro neinvestiční část, musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele, 

b) předmět smlouvy, tj. text „SSL Haná – Lékařské dorozumívací zařízení Zborovice“, 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 3 této 
smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání  
a převzetí díla bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení 
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli. 

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době 
zdanitelného plnění. V době uzavření smlouvy činí DPH 15 % (stavby pro sociální bydlení). 

 
 

IX. 

PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ, ZÁRUKA ZA JAKOST  
 
1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v  této smlouvě. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada 
projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých  
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.   

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 
§ 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“). 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po 
kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro 
nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto 
článku smlouvy. 

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem 
odstraněny bezplatně.  

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

• faxové  číslo: 725 323 111 

• e-mail: servis@stamed.cz 

• adresu: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

• do datové schránky: w8amnnx 

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby  plnění má 
objednatel.  

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.  



Stránka 5 z 6 
 

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. Na provedenou 
opravu poskytne zhotovitel záruku v délce uvedené v odst. 2 tohoto článku. 

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

 
 

X. 

SANKCE 
 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%  z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.  

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

 
XII. 

ZÁNIK SMLOUVY 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 1 smlouvy,  

• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se 
týkají provádění díla, 

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),  
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“. 

 
 

XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 



Stránka 6 z 6 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí straně. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 její  vyhotovení (není-li 
smlouva podepsána elektronicky). 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

      Příloha č. 1: Technická specifikace 
 
       
 

 

V Kvasicích  

 

Ve Zruči-Senci 

   

za objednatele 
Mgr. Alena Mazurová 
ředitelka organizace 

 

za zhotovitele 
Stanislav Kohout 

jednatel 

 
 
 
 



Příloha č. 1 - Technická specifikace SSL Haná – Lékařské dorozumívací zařízení Zborovice

P.č. Požadavek
Splňuje

ANO

Nesplňuje

NE
Poznámka - hodnota

1 Splňující standardy IEC 80001-2-5:2014 ANO

2 Jako celek je certifikován dle DIN VDE 0834 - dodavatel v rámci nabídky předloží platný certifikát. ANO certifikát přiložen

Obecná charakteristika

3 Modulární IP systém ANO

4 Veškerý HW bude fyzicky umístěn v prostorách zadavatele ANO

5 Veškerý datový provoz bude probíhat pouze v uzavřené síti, veškerá data budou uložena pouze na serveru systému ANO

6 Realizace kombinací drátových a bezdrátových prvků. ANO

7

Koncové prvky v pokojích klientů (klientská tlačítka, táhla na WC a v koupelnách) a ve všech společných prostorách budou 

realizovány s napájením na baterie, bez nutnosti stavebních úprav nebo montáží lišt. Komunikace bude realizována 

bezdrátovou technologií na bázi BT v pásmu 2,4GHz v souladu se standardem IEEE 802.15,  a bude probíhat na principu BT 

MESH pro minimalizaci ztrát signálu a maximální bezpečnost přenosových tras signálu.

ANO

8
Možnost rozšíření systému o dodatečné funkcionality (údržba, stravování, medikace apod.) nákupem potřebných licencí - 

modulární systém.
ANO

9
Umožnění vykazování péče ve spolupráci se SW třetích stran. Možnost vedení léčebných, pohybových, rehabilitační, 

dietetických a jiných plánů pro každého klienta zvlášť nebo dle předem nadefinovaných skupinových pravidel.
ANO

10

Umožnění zadávání a vykazování požadavků na údržbu a opravy jak na daném pokoji, tak i v jiných místnostech s možností 

výběru jednotlivých závad s jejich pouhým zakliknutí. Po potvrzení závady je požadavek automaticky odeslán na 

předurčené místo nebo osobě (SMS, e-mail, pop-up okno ve webové aplikaci apod.). 

ANO

11

Umožnění zadávání řádných i mimořádných požadavků na úklid jak na daném pokoji, tak i v jiných místnostech s možností 

automatického odeslání mimořádného požadavku na úklid předurčené osobě (SMS, e-mail, pop-up okno ve webové 

aplikaci apod.). 

ANO

12

Umožňění vytvoření „nástěnky“ pro klienty na daném pokoji, kde je možné zobrazovat informace týkající se klientů 

(objednané vyšetření, ordinační doby odborných pracovišť, pracovní doba podpůrných pracovišť, jídelníček, rozpis akcí 

apod.). 

ANO

13

Autorizace – přihlášení personálu pomocí bezdrátových karet, bezdrátového čipu, pinu nebo aplikací v telefonu. Systém 

autorizace svým odstupňováním musí zaručit přístup pouze do té části systému, do které má daný zaměstnanec umožněn 

přístup .

ANO

14 Možnost vytváření individuálních manažerských sestav a reportů o provedených úkonech s neměnným časovým razítkem. ANO

15 Autonomní systém provozu v případě výpadku serveru. Možnost vyvolání nouzového volání NESMÍ BÝT přerušena. ANO

16 Možnost zálohování provozu všech prvků systému pomocí záložního zdroje po dobu minimálně 1 hodiny. ANO 1,5 hodiny

17
Jasná identifikace vzniku nouzové volání – veškeré prvky mají své uživatelské pojmenování pro jednoduchou orientaci 

personálu
ANO

18

Evidence aktuální přítomnosti konkrétních pracovníků na pokoji, tyto informaci se zobrazují na sesterských terminálech, 

v mobilních aplikacích zařízení se systémem Android a přímo na pacientském terminálu v případě, že je personál přítomen 

na pokoji.

ANO

19

Funkce neustálé monitorace všech koncových prvků. Automatická informace v případě poruchy jakékoliv periferie, vč. 

rozpojení kabeláže, nízkého napětí baterií apod. - tedy vyhlášení specifického a jasně viditelného alarmu/hlášení, že došlo 

k poruše. Zobrazení přímo na sesterském terminálu.

ANO

20
Funkce měření a zobrazení teploty vzduchu v místnosti a kvality ovzduší v místnosti dle standardů IAQ bezdrátovým 

sensorem.
ANO

21 Možnost rozšíření systému o venkovní čidla, hlídací vstupní/výstupní brány, čidla použítí/blokace výtahů. ANO

22
Možnost rozšíření systému o monitorovací hodinky pro klienty s funkcí vyvolání alarmu, detekcí pádu a detekcí nasazení 

hodinek na ruce,  voděodolnost minimálně IP67
ANO

IP67

23 Dodávka včetně instalace, zprovoznění, zaškolení personálu a kompletního nastavení podle provozního řádu zadavatele ANO

24 Dodávka včetně veškerého potřebného instalačního materiálu, veškerých montážních prvků, kabeláže a kabelových lišt. ANO

25

Vzdálená podpora - asistence v případě potřeby pomoci s ovládáním systému, připojením pomocí software pro vzdálenou 

asistenci, např. TeamViewer apod. Servisní podpora si zobrazí přímo obrazovku sesterské stanice pro maximálně snadnou 

asistenci

ANO

Prvky systému:

Ovládací stanice personálu – terminály

26 Terminál s barevným dotykovým displejem o úhlopříčce min. 8“ a max. 11" umožňující kompletní dotykové ovládání. ANO
úhlopříčka 9"

27 Ovládání pomocí barevného dotykového displeje o úhlopříčce minimálně 8" a maximálně 11" ANO úhlopříčka 9", dotykový

28
Možnost umístění na stěnu nebo desku stolu pomocí integrovaného držáku se sklonem 40° - 50° pro optimální čitelnost 

displeje
ANO

45°

29 Sluchátko pro vedení diskrétního hovoru ANO

30
Zobrazovení příchozích tísňových volání s barevným a zvukovým rozlišením jednotlivých typů tísňových volání. Zvukové 

signály musí reflektovat závažnost vyslaného tísňového volání
ANO

31 Umožnění hovorového spojení na terminály na pokojích klientů ANO

32 Umožnění hovorového spojení na ostatní ovládací stanice personálu ANO

33 Umožnění hovorového spojení na mobilní telefon s nainstalovanou mobilní aplikací nezávisle na GSM službách ANO

34 Umožnění hromadného hovorového spojení na terminály na pokojích klientů s možností výběru. ANO

35 Zobrazení teploty vzduchu v místnosti a kvality ovzduší v místnosti dle standardů IAQ. ANO

36 Napájení terminálu pomocí POE. ANO

37 Datová komunikace pomocí strukturované kabeláže (UTP kabely) nebo pomoci WiFi sítě. ANO

38 Možnost kompletního ošetření přístroje běžnými desinfekčními prostředky, včetně obrazovky ANO

39 Personifikovaná autorizace (přihlášení) personálu pomocí bezdrátových karet nebo bezdrátového čipu technologií RFID ANO

40 Personifikovaná autorizace (přihlášení) personálu pomocí unikátního PIN kódu ANO

41
Personifikovaná  autorizace (přihlášení) personálu pomocí automatického bezdrátového autorizačního systému 

(technologie BT)
ANO

42 Personifikovaná  autorizace (přihlášení) personálu pomocí aplikace instalované na mobilním telefonu ANO

Pokojové terminály

43
Pokojový terminál s barevným dotykovým displejem o úhlopříčce minimálně 8“ a maximálně 11" umožňující kompletní 

ovládání, zrušení volání a zaznamenávání provedených úkonů personálu.
ANO

úhlopříčka 8"

44 Hlavní řídící prvek na pokoji přímo komunikující se serverem ANO

45 Zabezpečení pokojového terminálu proti vstupu klienta do profilu personálu ANO

46 Napájení pokojového terminálu pomocí POE. ANO

47 Pokojové terminály budou datově komunikovat pomocí strukturované kabeláže (UTP kabely) nebo pomoci WiFi sítě. ANO

Technická specifikace komunikačního systému Sestra-pacient

1/2



Příloha č. 1 - Technická specifikace SSL Haná – Lékařské dorozumívací zařízení Zborovice

48 Personifikovaná autorizace (přihlášení) personálu pomocí bezdrátových karet nebo bezdrátového čipu technologií RFID ANO

49 Personifikovaná autorizace (přihlášení) personálu pomocí unikátního PIN kódu ANO

50 Personifikovaná  autorizace (přihlášení) personálu pomocí automatického bezdrátového autorizačního systému ANO

51 Personifikovaná  autorizace (přihlášení) personálu pomocí aplikace instalované na mobilním telefonu ANO

52
Po přihlášení personálu přepnutí do sesterského módu se zobrazením veškerých nouzová volání z ostatních pokojů - 

převzetí funkce hlavního terminálu.
ANO

53
Po přihlášení personálu přepnutí do sesterského módu s možností zadávání provedených úkonů k jednotlivým klientům 

nebo hromadně dle předurčených skupin.
ANO

54
Po přihlášení personálu přepnutí do sesterského módu s možností vyvolání asistenčního tísňového volání nebo tísňového 

volání nejvyšší priority tzv. Blue Code.
ANO

55 Umožnění hovorového spojení na terminály na jiných pokojích klientů ANO

56 Umožnění hovorového spojení na ovládací stanice personálu ANO

57 Umožnění hovorového spojení na mobilní telefon s nainstalovanou mobilní aplikací nezávisle na GSM službách ANO

58 Vzdálená správa pro nastavení a podporu personálu v případě poruchy ANO

59 Speciální mikrofon a reproduktory pro tzv. hands-free hovorové spojení z celého pokoje ANO

60 Možnost kompletního ošetření přístroje běžnými desinfekčními prostředky ANO

61 Funkce domovního rozhlasu - hlášení do jednotlivých pokojů ze sesterského personálu ANO

62
Digitální nástěnka - možnost speciální zobrazení pro klienty - zobrazení jídelníčku, počasí, informace o ošetřujícím 

personálu a další informace podle volby personálu
ANO

Účastnická (klientská) tlačítka – bezdrátová

63 Funkce proti vytržení kabelu ze zásuvky ANO

64 Bezdrátová, bateriová zásuvka pro účastnická tlačítka s přenosem signálu v pásmu BT ANO

65 Napájení na baterie s výdrží min. 2 roky ANO 2 roky

66
Bezpečnostní systém pro kontinuální monitoraci stavu baterie a včasnému upozornění na nízký stav hlášením na 

ovládacím terminálu na sesterně
ANO

67 Stavové LED světlo s informací o vyslaném signálu ANO

Signalizační LED světla

68 Kódování jednotlivých situací pomocí min. 4 barev v souladu s DIN VDE 0834 ANO 4 barvy (červená, zelená, bílá, modrá

69 Trvalé napájení nízkonapěťové DC do 24V ANO

70
V prostorech, kde není pokojový terminál funguje jako hlavní řídící prvek místnosti provádějící sběr signálu z podřízených 

prvků a jejich přenost systémem BT MESH
ANO

Táhlo - bezdrátové

71 Určení do vlhkých prostor ANO

72 Bezdrátový přenos signálu bez nutnosti stavebních úprav v pásmu BT ANO

73 Napájení na baterie s minimální výdrží 2 roky ANO 2 roky

74
Bezpečnostní systém pro kontinuální monitoraci stavu baterie a včasnému upozornění na nízký stav hlášením na 

ovládacím terminálu na sesterně
ANO

75 Táhlo s maximálním zatížením pro přetrhnutí menším než 10 kg pro prevenci zranění ANO 75N (7,5 kg)

76 Antibakteriální povrch, odpovídá standardům ISO 22196:2007 ANO

Tlačítka nouzového volání vč. tlačítka přítomnosti personálu - bezdrátová

77 Bezdrátový přenos signálu bez nutnosti stavebních úprav v pásmu BT ANO

78 Napájení na baterie s minimální výdrží 2 roky ANO 2 roky

79 Stavové LED světlo s informací o vyslaném signálu ANO

80
Bezpečnostní systém pro kontinuální monitoraci stavu baterie a včasnému upozornění na nízký stav hlášením na 

ovládacím terminálu na sesterně
ANO

81 Antibakteriální povrch, odpovídá standardům ISO 22196:2007 ANO

82 Možnost přivolání asistence dalšího personálu - vyslání tzv. asistenčního tísňového volání ANO

2/2


		2023-09-27T12:49:48+0200
	Stanislav Kohout


		2023-09-29T05:40:48+0200
	Mgr. Alena Mazurová




